
Nu blir det lättare att välja.
Ta båda!

Mixat elpris

Ha det så bra, tycker vi!
När du väljer Lunds Energi får du ett energibolag som är riktigt 
nära dig. Det är för att vi vill att du har det bra. När vi finns där 
du finns kan vi bidra till att luften du andas är frisk, att kultur  
och föreningsliv nära dig får bra stöd, att det lokala näringslivet 
mår bra och att du får service som är lika personlig som vänlig. 
Det tycker vi är en bra affärsidé! Vi hjälper dig med det mesta 
som har med energi att göra, till exempel värme till huset, gas  
till bilen, ultrasnabbt internet eller helt vanlig el. Vi ses!

www.lundsenergi.se

Ja, så bra!

Jag är intresserad av att teckna Mixat Elpris  

och skulle vilja ha ett prisförslag.  

 

Jag vill att ni ringer mig. 

Jag föredrar följande tidpunkter:

Namn:

Telefon dagtid:

Telefon kvällstid:

Adress:

E-post:

Mixat Elpris tecknar du allra enklast 
på www.lundsenergi.se. Där kan 
du också läsa mer om avtalsvillkor, 
prisutveckling, jämförpriser och sånt. 
Vill du ha ett prisförslag först, fyll i 
kupongen nedan så hör vi av oss.

Mitt nuvarande avtal går ut:



Hur funkar det?
Enkelt! Om du använder 2 000 kWh under en månad så 
betalar du ditt fasta pris på 1 000 kWh och ditt rörliga 
pris på 1 000 kWh. Den fasta avgiften och avgifter för 
anslutning till elnätet påverkas inte av avtalet. Mot ett 
litet tillägg kan du såklart få tillvalet Bra Miljöval även till 
Mixat Elpris. Då vet du säkert att din el är producerad 
med förnybara bränslen.

Slå en signal på 046-356 000 så hjälper vi dig tillrätta 
och svarar på alla dina frågor. Mixat Elpris är toppen för 
dig som tycker det verkar klokt att kombinera trygghet 
och möjlighet. Och en lättnad för dig som mest har lite 
svårt att bestämma dig. Vi hörs!Hurra!

Goda nyheter! Du behöver inte välja mellan fast och 
rörligt elpris längre. Nu kan du få Mixat Elpris – hälften 
fast och hälften rörligt i samma avtal. Du får maximal 
trygghet i den ena halvan samtidigt som du har kvar 
möjligheten till ett lågt pris i den andra.
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Alltså, hälften fast ... 
På den fasta halvan vet du exakt vad ditt elpris blir under 
hela avtalsperioden.*

... och hälften rörligt
Den rörliga halvan följer marknadens svängningar och 
priset ändras från månad till månad. Det kan såklart stiga 
och bli dyrare än det fasta men som regel är det billigare. 
Mixat Elpris ger ett bra skydd mot stora prisförändringar 
eftersom du alltid har minst hälften av ditt avtal säkrat  
till ett fast pris. Dessutom kan du närsomhelst byta även 
det rörliga priset mot ett fast, till exempel om du vill  
skydda dig mot prishöjningar eller dra nytta av att 
marknadspriserna sjunkit.

* I det fasta elpriset ingår elcertifikatavgift och den ligger fast  
   under avtalsperioden. Elcertifikatavgiften är en statlig avgift som  
   går till utveckling av förnybara energikällor som solenergi, vindkraft,  
   vattenkraft och biobränslen. Till elpriset tillkommer energiskatt och  
   moms och dessa kan komma att förändras beroende på riksdagsbeslut.


